nouerunt; Unde fit plerumque ut non
 nulli p̄sūp̄iam in luxoria corruentes ex
 ap̄to casu malum culpe latentis eruber
 cant. & tunc etiam maiora corrigant
 camp̄strata iunioribus grauius confundit
 ur; Res enim se inter minora compa
 riant. quise liberor̄ inter grauiora credide
 runt; p̄iam d̄ni dispensatione laxatus
 Nonnumquam uehementi iste de culpa
 ad culpam trahit. & dum plus peccat. in
 de eum quem coeperat amittere. atque
 unde uicisse cernitur. in desuperatur.
 Considerare libet intra munus tam grate
 sinum. quanta d̄i misericordia hae fauor
 nos continet. Ecce quidem iustitiae exte
 ritur. ad humilitatem r̄d̄it. qui
 accepit uisum extollit. non gladio. Sed
 ut tradiderim me. hinc uulneratur.
 Quid ē. nisi uisus nisi medicamentum. &
 quid ē. uitium nisi uulnus. Quia ergo nos
 de medicamento uulnus facimus. sic illi
 de uulnere curam perentium. & qui uisus
 peccatur. uitio curamur. Nos namque

diturum de se coequemur magis ui
 lerum. Uentorum inlecebras adsumit
 in arte uisum. & salutis statum peccat
 ut ser. & Ut qui humilitate currentes
 iugum. et salutem cadentes herantur.
 educte haec sciendum quod pleriq; homi
 num quomodo uulnere. ad uisum ligantur.
 Cuius eos uehementi iste ex uno uitio p
 ciat ut cadant. ex alio quoque inligantur.
 aut; Considera itaque homo cū quo aduer
 sario bellum gerat. & si iam se in alio quo
 delinquit se ppendit. salutem culpam p̄trahi
 ex culpa p̄merat. ut studiose uidentur
 uulnera quib; frequenter inter facit
 Quia ualde rerum est quod hostis n̄ elec
 tum saluti etiam uulnerib; struit.
 Auxilla tamen uehementi p̄d̄it. ut intelli
 gi & saltem potest ut in hoc uulnere
 Non quor iam p̄d̄it. peccato in plura. & d
 quor iam p̄d̄it. peccato in plura. & d
 quor iam p̄d̄it. peccato in plura. & d